
برنـامه اسـتقلال بعـد از تعطیلات؛
اردو در کیش و برگزاری دو بازی

تدارکاتی
سرپرست تیم فوتبال استقلال برنامه های این تیم برای شروع مجدد
رقابت های لیگ برتر را تشریح و تاکید کرد این تیم در اردوی کیش

دو بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد.

ایمان عالمی در خصوص شرایط این روزهای استقلال گفت: دور رفت لیگ
را به پایان رساندیم و با صلاحدید کادر فنی هشت روز به بازیکنان
استراحت داده شده تا ضمن اینکه آنها استراحت می کنند تمرینات
انفرادی را هم در دستور کار خود قرار داده تا با آمادگی کامل

آماده شروع اردو و آغاز لیگ باشند.

وی در خصوص بازگشت بازیکنان و کادرفنی خارجی تیم استقلال هم گفت:
با توجه به برنامه ریزی که انجام شده قرار است اعضای کادر فنی و
بازیکنان خارجی استقلال تا روز جمعه به تهران بازگردند تا استقلال

با تمامی نفراتش خود را آماده حضور در کیش کند.

سرپرست استقلال درباره برنامه ریزی کادر فنی برای اردوی کیش هم
گفت: به طور حتم یک هفته در کیش خواهیم بود و قرار است دو بازی
تدارکاتی با تیم های لیگ برتری برگزار کنیم تا کادر فنی میزان
آمادگی بازیکنان را بسنجد سپس بعد از پایان اردو به تهران باز
خواهیم گشت و دو، سه جلسه در تهران تمرین کرده و سپس به مصاف شمس

آذر قزوین در هفته اول دور برگشت لیگ خواهیم رفت.

عالمی در خصوص مصدومان استقلال و اینکه آیا آنها به اردوی کیش
خواهند رسید یا خیر، گفت: تلاش کادر پزشکی این است که همه
بازیکنان به اردوی کیش برسند اما باید ببینیم تا وضعیت چگونه
خواهد شد و کادر پزشکی با هماهنگی کادر فنی چه تصمیمی در خصوص
کادر فنی خواهد گرفت اما تلاش ما این است که همه بازیکنان را در
کیش داشته باشیم تا بتوانیم یک اردوی کامل را برگزار کرده ضمن
اینکه کوجو هم به جمع ما اضافه خواهد شد تا خط حمله استقلال نسبت

به گذشته پرقدرت تر باشد.

وی در پایان و در خصوص بازی در ورزشگاه آزادی و حضور هواداران
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استقلال گفت: اول باید از مسئولان شهر قدس تشکر کنیم که زحمات
زیادی کشیدند تا بازی های ما در آنجا با آرامش برگزار شود. به
طور حتم بازی در ورزشگاه آزادی باعث خواهد شد هواداران به
ورزشگاه بیایند و این می تواند به سود استقلال باشد. امیدوارم در
دیدار برابر شمس آذر قزوین هواداران تیم را تنها نگذاشته و با
حمایت کامل ضامن موفقیت استقلال در این دیدار و دیدارهای آینده

باشند.


